refeitur d Mu.nicipio de Angatuba

R ESOLVE:

11ln Estado de São Pa- .....

PORTARIA N" 132/2017

De 01/02/2017

·: M
·,i,J

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município ele Angatuba

do Fstado de -.;ão Paulo, u:-;ando elas atrihuiçôes que lhe são cunferida ..

por Lei :

Artigo 1(;) AD!vfflTR, cm <.:an~tcr emergenciai os Srs .(as) OTACILIO PAULINO

PINTO JUNIOR, ARI PAES DE CAMARGO, JULIANE GlSELE DE ARAUJO MEDEIROS,

FABRICIO PEDRO DE SOliSA SILVA, CARINA SANTI, FELIPE AllGUSTO lAPICHlNI,

ANDREA FERNANDA FERREIRA RAMOS, ADRIANA APARECIDA MARTINS. BRUNO

BARONE DO ESPIRITO SANTO. CRISTIANE LIMA DE PAULA LUIZ, LUIZ ROGERIO

ELI AS DE CAMARGO, DENIS VITOR DA SfLVA OLIVEIRJ\., RENAN AlJGl1STO SOUZA,

TATIANA CRISTINA DE ALMEIDA. RODRIGO CORREA DOS SANTOS, MILAINE APA

RECIDA DA SILVA COSTA, PEDRO LUCAS RUIVO e CLOVIS BAPTISTA NETO. para

e\ercerem o emprego temporário de P.E.B. 11, lotados junto a Secretaria Municipal de Educação.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vip:or na data de sua publicação.

RECISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO l\'lUNICÍP!O DE ANGATU ffl O l DE FEVEREIRO DE 2017

ada no quadro da Prefeitura
atuba .Afíiw120 1 7.

1o~;~--------
' ilho, n" 120 .. Centro, telefax (15)32559.'i00, Angatu ha - SP . CEP 18240-000 - e-md il: ,,m,111gJtub:1'i1i:,n~,.lluba.',p .g, ,1 .br

l~~